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85 spektakli, 15 tysięcy widzów, kilkadziesiąt teatrów z całej Polski, kilkuset aktorów i aktorek – za nami
12 lat projektu Teatr Polska w Koninie. I nie zamierzamy na tym poprzestać! Już za chwilę 13. edycja
w naszym mieście (a 16. w skali całego kraju) i z całą pewnością będzie to szczęśliwa trzynastka.
W Domu Kultury Oskard od końca sierpnia do początku listopada zobaczymy w sumie 7
przedstawień dla widzów z każdej grupy wiekowej. Dorosłym odbiorcom szczególnie dedykujemy
spektakl „Sensus” przygotowany przez Fundację Sakowicz Cempura, sztukę „Bezmatek” – Fundacja
Kreacje Teatralne oraz wstrząsający monodram „Ocalone” w reż. Mai Kleczewskiej - Dom Spotkań z
Historią.
Bilety na wszystkie jesienne spektakle kupić już można online i w kasie Oskardu.
Tegoroczną edycję Teatru Polska w Koninie zainaugurujemy spektaklem pt. „Separatka”. Bohaterkami
sztuki są dwie kobiety, które prawdopodobnie nigdy by się nie spotkały, gdyby nie przypadek. Marta i
Alina (w tych rolach znakomite Joanna Szczepkowska i Dorota Landowska) trafiają do szpitalnej
sali przeznaczonej dla jednej osoby. Żadna z nich nie chce ustąpić i wyjść. Skazane na swoje
towarzystwo próbują przetrwać do momentu, aż ktoś przyjdzie i zdecyduje za nie. Różnice w
charakterach i poglądach nie ułatwiają im czekania, prowadząc do wielkich napięć, szeregu zabawnych
nieporozumień, ale też do niespodziewanych zwrotów akcji. „Separatka” to komedia z gatunku tych,
które pod pozorem lekkiej formy przemycają przenikliwą prawdę o naszej rzeczywistości.
Zapraszamy do Domu Kultury Oskard w niedzielę, 31 sierpnia, o godz. 19:00. Bilety w cenie 25 zł
(indywidualnie) oraz 20 zł (grupowe – od 10 osób wzwyż) do kupienia w kasie i online.
Program Teatr Polska organizowany jest przez Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego.
Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
Oto program tegorocznej edycji Teatru Polska w Koninie:

31 sierpnia, 19.00 „Separatka”
17 października, 19.00 „Sensus”
7 listopada, 18.30 „Bezmatek”
10 listopada, 19.00 „Ocalone”

Informacje o wszystkich spektaklach i linki do sprzedaży
online:https://www.ckis.konin.pl/teart-polska-2025/
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